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Planning Ecole de Golf de Bondues
Janvier - Février 2026

MERCREDI

07-janv
14-janv
21-janv
28-janv
04-févr
11-févr

SAMEDI

10-janv
17-janv
24-janv
31-janv
07-févr
14-févr

Parcours :
Practice :
Chipping :
Wedging :
Approches :
Putting :

THIBAULT BRUNO LANCELOT JIMMY FRANCOIS BENJAMIN
Practice  iChipping  :Wedging  ‘Approches iPutting iParcours
Parcours Practice Chipping Wedging Approches iPutting :
Putting  iParcours  ‘Practice  iChipping  :Wedging _ Approches :
Approches {Putting Parcours Practice Chipping Wedging
Wedging Approches :iPutting Parcours Practice Chipping

Bondues Kids Cup (Pour Tous !)

THIBAULT BRUNO LANCELOT JIMMY FRANCOIS
Practice Chipping Wedging . Approches :Putting
Putting Practice Chipping Wedging Approches
Putting Approches :Practice Chipping Wedging
Approches iPutting Wedging Practice * Chipping
Wedging Approches iPutting Chipping Practice

Animation Ecole de Golf (pour les groupes du samedi)

Hawtree Trous 10 a 18

Zone de Practice

couverte

Greens et Bunker du Hawtree

Tee line en herbe et green synthetique

Bunker et green Trent Jones

Green du Chdateau




